
 

Bezpłatny transport w dniu wyborów 9 czerwca 2024r. 
Wójt Gminy Świeszyno informuje, że w dniu 9 czerwca 2024r. organizuje 

transport na wybory do Parlamentu Europejskiego. 
 

Rozkład jazdy 

Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej 

Godziny odjazdu 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 
w Świeszynie 

Bagno – godz. 9.00 

Biała Kępa – godz. 9.10 

Chłopska Kępa – godz. 9.15 

Chałupy – godz. 9.20 

Krokowo – godz. 9.30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 
w Dunowie 

Jarzyce – godz. 10.30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 
w Niedalinie 

Bardzlino – godz. 10.50 

Golica – godz. 10.55 

Węgorki – godz. 11.00 

Czacz – godz. 11.05 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 
w Zegrzu Pomorskim 

Kurozwęcz – godz. 11.45 

Czaple – godz. 11.55 

Zegrzyn – godz. 11.50 

Sieranie – godz. 12.10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 
w Mierzymiu 

Brzeźniki – godz. 13.00 

Kępa Świeszyńska – godz. 13.05 

Olszak – godz. 13.10 

Włoki – godz. 13.15 

 


